消費税増税に伴う商品価格改定のご案内

お客様各位

拝啓　時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊社化粧品をご愛顧いただきまして、
まことにありがとうございます。
さて、ご承知のとおり、平成２６年４月１日より消費税及び地方消費税の税率が変更となります。今回
の消費税増税により、現在の価格を維持することは大変厳しい状況となっており、まことに不本意では
ございますが、平成２６年４月から、価格の改定をお願いさせていただきたくご案内申し上げます。尚、
ドライスキンクリームCプラス、ドライスキンクリームにつきましては、従来までは消費税分をサービス
させていただいておりましたが、今後はいただくことになりました。ご容赦の程お願い申し上げます。
引き続き、さらなる品質の向上をめざし、お客様にとって価値ある商品とサービスの提供に努めてまい
りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
!

敬具
!

株式会社　河合敬一化粧品
代表取締役　河合真寿美

記
            対象商品及び価格について

!
!
!

商品
シーエッセンスプラス
シークリームプラス
ドライスキンクリームCプラス
ドライスキンクリーム
オールインワンゲル

旧価格 税抜(税込)

5,000(5,250)
5,000(5,250)
1,500(1,500)
1,000(1,000)
1,800(1,890)

新価格 税込

5,400
5,400
1,620
1,080
1,944

K2C
http://www.k2cosme.com